
Besluit mandaat Beleidsregels verkeerd gestalde (brom)fietsen, wrakken en

weesfietsen 2020

Het college van burgemeester en wethouders van De Ronde Venen;

 

overwegende dat het in het belang van het uiterlijk aanzien en de toegankelijkheid, bereikbaarheid, en

bruikbaarheid van (voet)paden, trappen en fietsenstallingen en verkeersveiligheid van de omgeving

noodzakelijk wordt geacht om beleid vast te stellen ten aanzien van het verwijderen van verkeerd

gestalde (brom)fietsen, (brom)fietswrakken en wees(brom)fietsen;

 

overwegende dat het om redenen van doelmatigheid wenselijk is de uitoefening van hun daarvoor in

aanmerking komende bevoegdheden naast de aan hen ondergeschikte ambtenaren te mandateren aan

anderen;

 

gelet op artikel 5:12 van de Algemene Plaatselijke Verordening De Ronde Venen 2020 (hierna: APV) en

de Beleidsregels verkeerd gestalde (brom)fietsen, wrakken en weesfietsen 2020;

 

alsmede gelet op het bepaalde in de Gemeentewet en titel 10.1, afdeling 10.1.1 van de Algemene wet

bestuursrecht;

besluit:

ter uitvoering van de Beleidsregels verkeerd gestalde (brom)fietsen, wrakken en weesfietsen 2020

afdelingshoofd IBOR te mandateren voor het nemen van besluiten en het verrichten van handelingen

welke nodig zijn ter uitvoering van de Beleidsregels verkeerd gestalde (brom)fietsen, wrakken en

weesfietsen 2020 en ondermandaat te verlenen aan de medewerkers Technisch uitvoerend

medewerker B.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van De Ronde

Venen op 18 februari 2020.

de secretaris,

Lilian Schreurs

De burgemeester

Maarten Divendal

Nr. 58877

GEMEENTEBLAD 5 maart

2020

Officiële uitgave van de gemeente De Ronde Venen

Gemeenteblad 2020 nr. 58877 5 maart 20201


